
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 76 Центрального района Санкт-Петербурга 

Адрес: 191187, Санкт-Петербург, ул. Чайковского, д.2/7, литер М 
Телефон/факс: 8(812) 272-30-29 

E-mail: 76@dou-center.spb.ru  

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

                  01.09.2017                                                                                               №  31/1 

 

О  создании комиссии по урегулированию конфликта интересов 

 

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по 

предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушений в детском 

саду, устранения порождающих её причин и условий, защиты законных интересов 

граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования и выполнения 

Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на 

основании решения Общего собрания (протокол № 1 от  28.08.2017) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в ГБДОУ детском саду  

№ 76 Центрального района Санкт-Петербурга согласно приложению 1 

2. Комиссии руководствоваться Положением о порядке работы по предотвращению 

конфликта интересов педагогических  работников  при осуществлении ими  

профессиональной деятельности 

3. Ответственному за сайт Жариной М.П. разместить данный приказ на баннере 

«Противодействие коррупции» сайта и информационном стенде «Коррупция»; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 
 

 

 
 

Заведующий                                                                                                           Н.П. Шкурина 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:76@dou-center.spb.ru


Приложение 1 

к  приказу  «О  создании комиссии  

                                                                                           по урегулированию конфликта 

                                                                                            интересов» от 01.09.2017 № 31/1 

  

 

 

 

Конфликтная комиссия 

по урегулированию конфликта интересов 

 

 

Председатель комиссии:         Журавская З.П.,  Зам.зав. по АХР  

  

Зам. председателя комиссии    Жарина М.П.  воспитатель 

  

Секретарь:                                   Шкурина Н.П. Ответственный  по 

профилактике 

коррупционных и иных  

правонарушений 

члены комиссии:  

                                                   Борисова Н.Ф   воспитатель 

                                                   Плешанова Н. В. Зам. зав. по УВР 
  

 


		2021-02-04T13:18:20+0300
	ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 76 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА СПБ




